PAGE
6

Совет депутатов

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года                                                              № МДА-01-03-20
О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве от 17 декабря 2024 года № МДА-01-03-105 «Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве»
В соответствии с частью 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве от 17 декабря 2024 года № МДА-01-03-105 «Об утверждении Порядка поощрения депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве» следующие изменения:

1.1. пункт 14 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«14. Депутат имеет право отказаться от поощрения путем подачи письменного заявления в Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов.»;

1.2. дополнить приложение к решению пунктом 15 следующего содержания:

«15. В случае отказа депутата от поощрения неиспользованные средства распределяются пропорционально между депутатами Совета депутатов.».
2.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве Григорьевой Л.В.
Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального
округа Даниловский в городе Москве

                      Л.В. Григорьева
PAGE